ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ

u(\J' XJ;
EXTRATO TERMO DE CONTRATO N2  006/2020 	 '
Processo n2  003/2020
Pregão n001/2020
Partes: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE JAPORÃ/MS E A EMPRESA DEUSDETE
HENRIQUE DIAS ME.
Objeto: Aquisição de KITS DE MATERIAL ESCOLAR para alunos da Rede Municipal de Ensino do
Município de Japorã/MS, conforme quantidades e especificações constantes no Termo de
Referência.
Dotação Orçamentária:
12.361.0020.2-024 - Manutenção do FUNDEB 40% - FUDAMENTAL
3.3.90.30.00 - Material de Consumo.
Valor: R$ 114.980,00 (Cento e quatorze mil, novecentos e oitenta reais).
Vigência: 20/02/2020 a 20/08/2020
Data da Assinatura: 20/02/2020
Fundamento Legal: Leis n2  8.666/93 e 10.520/2002
Assinam: NIVALDO DIAS LIMA, pela contratante e MARCOS ROGÉRIO MOREIRA DIAS, pela
contratada.

Publicado - Diário Oficial ASSOMASUL

Ediçãon.2  1255

Data: 	//2020 Folha(s):

1

li

D
'10 ir a 	IR

iano O fici
0
 al

da Associação dos Municipío4 de Mato Gros do Sul

ANO XII N° 2554 Quarta-feira, 04 de março de 2020
12.361.0020.2-012 - Gesto das Atividades da Secretaria de Educação.

3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

Valor: R$ 47.730,00 (Quarenta e sete mil setecentos e trinta reais).

Vigência: 21/02/2020 a 21/08/2020

Data da Assinatura: 21/02/2020

Fundamento Legal: Leis n° 8.666/93 e 10.520/2002

Assinam: PAULO CESAR FRANJOTTI, pela contratante e FABIANO CANDIDO SOBRAL, pela contratada.

Matéria enviada por Erleide Pereira Coutinho

Licitacao

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PROCESSO N.° 003/2020

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Japorã/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público aos interessados o seguinte resultado:

PflCESSO N°: 003/2020

-)ALIDADE: PREGÃO N° 001/2020

OBJETO: Aquisição de KITS DE MATERIAL ESCOLAR para alunos da Rede Municipal de Ensino do Município de Japorã/
MS, conforme quantidades e especificações constantes no Termo de Referência.

Vencedor(es): DEUSDETE HENRIQUE DIAS ME.

Valor Global da Licitação: R$ 114.980,00 (Cento e quatorze mil, novecentos e oitenta reais).

Japorã/MS, 19 de fevereiro de 2020.

ERLEIDE PEREIRA COUTINHO

Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo n° 003/2020 apresentado, HOMOLOGO resultado do julgamento
da licitação em referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Japorã/MS, 19 de fevereiro de 2020.

PAULO CESAR FRANJOTTI

Prefeito Municipal

Matéria enviada por Erleide Pereira Coutinho

Licitacao

EXTRATO TERMO DE CONTRATO N° 006/2020

Processo n° 003/2020

Pregão n° 001/2020

Partes: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE JAPORÃ/MS E A EMPRESA DEUSDETE HENRIQUE DIAS ME.

Objeto: Aquisição de KITS DE MATERIAL ESCOLAR para alunos da Rede Municipal de Ensino do Município de Japorã/MS,
conforme quantidades e especificações constantes no Termo de Referência.

Dotação Orçamentária:

12.361.0020.2-024 - Manutenção do FUNDEB 40% - FUDAMENTAL

3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

Valor: R$ 114.980,00 (Cento e quatorze mil, novecentos e oitenta reais).
Vigência: 20/02/2020 a 20/08/2020

Data da Assinatura: 20/02/2020

Fundamento Legal: Leis n° 8.666/93 e 10.520/2002

Assinam: NIVALDO DIAS LIMA, pela contratante e MARCOS ROGÉRIO MOREIRA DIAS, pela contratada.

Matéria enviada por Erleide Pereira Coutinhc

órgão de divulgação oficial d 'os

www. dia riooficitms. com. br/ssomasuI

375